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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0'1.01 .2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 693,386.38 194,009.59 499,376.79 27.98%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11413

o.00 %
'16.48 %

1.60 %

1.33 %

0.06 %

1.66 %

1.33 %

o.11 %

o.07 %

5.34 %

Pagat neto permes /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pe nsion a I -P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

Shtesa e peiomances

Mallrat e sherbimet 1,07r,828.00 249,320.26 822,507 .74 23.26 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00

39,015.60

8,599.18

2,427.21

6,208.98
'196.00

199.00

964.00
'14,128.40

2,694.00

24,577.7',|

500.00

32,650.80

398.00

37,810.50

198.00

395.00

3,452.73

10,840.00

3,695.42

58,179.73

190.00

2,000.00

59,298.47

13130 Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
13310 lnlemeti

13320 Shpenzimettjera lelefonike-Vata gOO.

13330 Shpenzimetpostare

13440 Shebimet e ndryshme inteteWuale dhe keshilldhen
1 3501 Mobilje ded I 000 €
13509 Paisje tjen
13610 Fumizim per zyre

13620 Fumizim me ushgim dhe pije (jo dreka zyftarc)
13780 Karburante per vetun
13810 Avans per para te gatshme

14010 Mirmbaj$a dhe ipaimi tautomjeteve
14050 Mirmbajta e mobitieve dhe paisjeve
14310 Drckat zydarc
13470 Shetuime teknike
13950 Rregjist.kereve

13450 Sheftime,shtypje-iomarketing
14230 Shpenzimet per infomim pubtik

13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
14022 Mimbajtja e ndedesave afaiste
13954 Kontollimiteknik

13132 Akomodime per udhetim zyrtare mbrenda vendit

Shpenzimet komunale

0.00 %

3.64 %

o.80 %

0.23 %

0.58 %

o.o2 %

o.02 %

0.09 %

1.32 %

o.25 %

2.29 %

0.05 %

3.05 %

0.04 %

3.53 %

0.02 %

o.o4 %

o.32 %

1.01 %

0.34 %

5.43 %

0.02 %

0.19 %

205,806.00 146,507.53 28.81%
13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura

49,905.94

3,94''.97

950.00

4,500.s6

24.25 %

1.92 %

0.46 %

2.19 %

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/2

ryFle.. xe*4. Erlrfi. prbrd.
!a'{Etr Ln r+ X!.,lr turtr}* OrB"r Edtrr - Ritnr E*riiri

0.00

114,267.1',|

11,089.40

9,238.58

410.89

11,500.16

9,238.58

743.19

460.41

37,061 .27



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej o,t.01.2026 Deri 31.03.2026

Drejto a PlaniJikimi Shpenzimet Difercnca
Pirqindja e

shpenz (%o)

Shpenzimet kapitala 300,000.00
31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 2,271,020.38 502,628.32 1,768,392.06 22.13%

19.05.2026 LINK Sofrware Prizren Faqe2/2

0.00 300,000.00 0.00%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet DiJerenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 233,941.95 58,993.38 174,948.57 25.22%
11110

11111

11121

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uli pe nsion a I -Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe n sion al -P u ne dhe n e si
Kujdestaia,puna giate nates dhe pune jashfe oran
Shtesa e peiomances

0.00

31,654.38

4,052.72

2,809.26

28.14

3,764.93

2,809.26

J, tuc.oo

10,769.03

0.00 %

13.53 %

1.73%

1.20 %

0.01 %

1 .61 %

1.20 %

1.33 %

4.60 %

Mallrat e sherbimet 80,000.00 0.00 E0,000.00 0.00%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 313,941.95 58,993.38 254,948.57 18.79%

'19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01.2026 Deri 31.03.2026

Drejtofia Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 426,900.63 '152,425.97 274,474.66 35.71 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11431

11411

11413

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n s ion a l -P untoi
Sindikatat

Peruoja e punes

Konti b uti pension a l-Pu n ed h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omd
Shlesa e yecanle p er te zgjedhurit

Shtesa e peiomances

0.00

88,305.75

9,827.18

7,080.13

35.39

5,254.72

7,080.13

9,939.13

1,927.17

22,976.37

0.o0 %

20.69 %

2.30 %

1.66 %

0.01 %

1.23 %

1.66 %

2.33 %

o.45 %

5.38 %

Gjithsej 426,900.63 152,425.97 274,474.68 35.71%

19.05.2026 LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpena (%)

Pagat 282,699.38 99,813.07 182,886.31 35.31%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto petmes fsfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhumt personale

Konti b uti pension a I -Pu ntori

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontributi pe nsbnal-P une dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orati
Shtesa e peiomances

0.00

61,856.24

6,101.76

4,752.97

260.72

5,635.08

4,752.97

673.45

15,779.88

o.00 %

21.88 %

2.16 %
't.68%

o.09 %
'l.99 %
't.68 %

o.24 %

5.58 %

Mallrat e sherbimet 180,001.00 21,105.91 158,895.09 ,t1.73%

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00
'198.94

6,600.00

128.00

33.85

83.49

10.00

0.00

204.66
'10,609.57

40.00

48.00

3,'t49.40

13310 lntemeti

13320 Shpenzimet Aem blefonike-Vala gOO.

13509 Paisje tjera

13610 Fumizim per zyre

13620 Fumizim me ushqim dhe pije (jo dreka zydare)
13780 Karburante per vetun
13810 Avans per para te gatshme

14020 Mirmajtja e ndeftesave

13460 Sheftime kontnktuese [en
13470 Sherbime teknike
13131 Shpenzimet e vogla-pam xhepi mbrenda vendit
13445 Shetuime te veqanta

Shpenzimet kapitale t,74s,790.00 244,801.26 .t,500,988.74 14.02%

0.00 %

o.11 %

3.67 %

0.07 %

0.02 %

0.05 %

0.o1 %

0.00 %

0.'t1 %
5.89 %

0.02 %

0.03 %
'1.75 %

31110 Ndeftesat e banimit

34000 Pagesat-vendimetgjygjsorc
0.00

244,801.26
0.00 %

14.02 %

Gjithsej 2,208,490.38 365,720.24 1,842,770.14 16.56%

19.05.2026 Faqel/l

Buxhet e Financa

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1.2026 Deri 31 .03 .2026

PlaniJikimi Shpenzimet Diferunca
Pirqindja e

shpenz (%)

Tatimi nE Pron6

Pagat 130,672.47 r6,941.3s 113,731.12 12.96%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11413

Mallrat e sherbimet

Pagat neto petmes rbles se pagaye

Paga Neto

Talimi ne te adhurat peraonale

Konti b uti pe nsiona l-Pu nto ri
Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a I -Pun ed h en e si
Shtesa e peiomances

0.00

0.00

6,59'1.07

't,213.77

806.72

58.19

873.81

806.72

6,591.07

0.00 %

0.00 %

5.04 %

o.93 %

0.62 %

0.04 %

0.67 %

0.62 %

5.04 %

150,000.00 99,994.00 50,005.00 66.66 %
13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Sherbime kontraktuese tjera
0.00

99,994.00

0.oo %

66.66 %

Gjithsej

19.05.2026 LINK Software Prizren

X.rrnfgh.Ic.. i tEBu.. fd,lrrJ.
!4dE lirffi] ILt6r Cu.ruirrd O.tdr Hrrrn - Bkrr.Ed!*nd

Drejtorta

280,672.47 116,935.35 163,737.12 41.66%

Faqel/1
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Sherbimet Publike,Mbrojtj e civile,emergi enca

Pagat 207,296.14 65,858.71 141,437.43 31.77 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto pemes r,sles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhunt personale

Konti b uti pension al -Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe nsi on a I -Puned hene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesa e peiormances

0.00

38,035.88

4,305.63

3,136.15

190.11

3,694.83

3,1 36.15

825.62

12,5U.34

o.00 %

18.35 %

2.O8 %

o.09 %
't.78 %

1.51 %

o.40 %

6.05 %

Mallrat e sherbimet 5,393,476.00 1,554,536.87 3,838,939.13 28.82%
13100 Shpenzimet e udhetimit
13141 Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit
13460 Sherbime kontnktuese [en

Shpenzimet komunale

0.00
'130.00

1,554,406.87

o.oo %

o.00 %

28.82 %

495,000.00 156,600.00 338,400.00 3,1.64%
13210 Shpenzimet e trymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale

142,518.32

14,081.68

11,148,761.78 3,057,768.22

28.79 %

2.84 %

78.48 %
31110

31230

34000

Ndeftesat e banimit

Ndedimi I nugeve

P age sat-ve n dimet gjygj sore

0.00

282,410.83

10,866,350.95

Gjithsej 20,302,302.14 12,925,757.36 7,376,544.78 63.67%

19.05.2026 LINK Sofrware Prizren Faqel/1

nt {m(. r Xerfr. tr:ru I prts..at
&r4E lib|'* x.t5r. C6r.rrd Orrd.r Eitrrr - prtEt! EJr*r.d

Pdryindja e

shpenz (%)

Periudha

Prej 01 .01.2026 Deri 31.03.2026

18010

14,206,s30.00

o.00 %

1.99 %

76.49 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Pre.i 01 .O1 .2026 Deri 31.03.2026

Drey'oria Planilikimi Shpenzimet D{erenca
Pdrqindja e
shpenz (%o)

Zjarrliksat

Pagat 590,789.94 181,29r.06 409,498.88 30.65%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto pemes /isles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti b uti pension a I -Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b u ti pe n si o n a I - P u n e d h e n e si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pun6 jashte oE,ti
Shtesa e performanc€s

0.00

101 ,513.7'l

1 1,6'17.50

8,633.M

51.23

8,751.48

8,633.04

8,972.12

33,118.94

o.oo %

17.18 %

1 .97 %

1.46 %

0.01 %

1.48 %

1.46 %

1.52 %

5.61 %

Mallrat e sherbimet 50,000.00 8,366.81 41,633.19 16.73 %
13100

13780

13954

Shpenzimel e udhetimit

Kafuunnte per vetura

Kontollimi teknik

0.00

8,3'16.81

50.00

0.00 %

16.63 %

0.'t0 %

Shpenzimet komunale 0.00 0.00 %
13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 450,000.00 280,964.19

o.oo %

37.s6 %
31110

31230

34000

Ndeftesat e banimit

Ndeftimi I rrugeve

P age sat-ven dimet gjygj so re

0.00

19,897.00

149,138.81

0.00 %

4.42 %

33.14 %

Gjithsej 1,090,789.94 358,693.68 732,096.26 32.88%

19.05.2025 LINK Sofrware Prizr€n Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.01.2026 Deri 3'1.03.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpen7 (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat
55,971.38 17,704.98 38,266.40 31.63%

Pagat neto pemes /isles se pagaye 0.00

10,284.',t0
'1,079.89

843.09

46.37

1,138.98

843.09

79.03

3,390.43

0.00 %
'18.37 %

1.93 %

1 .51 %

0.08 %

2.O3 %

1 .51 %

0.14 %

6.06 %

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti buti pe n sion al -Pu ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe nsional-Pu n e d h e n esi
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orati
Shtesa e peiomances

Mallnt e sherbimet 60,000.00 202.70
13100 Shpenzimet e udhetimit
13141 Mediljet e udhetimit zydarjasht vendit
13610 Fumizim per zyre

Subvencionet

0.00

104.00

98.70

0.00 %

0.17 %

0.16 %

50,608.22 0.00
21110 Subvencionet per entitete pulblike

Gjilhsej 166,579.60 17,907.68 148,671.92 10.75%

19.05.2026
Faqel/1

&FlI(. . Xr*.r.l XntlE r ?rkrnilnrrlE Xl,*; Ii..*r Ctrr.iv.d- OrltiE Dri*- - Ea.-- ru..l*;

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

59,797.30 0.34%

50,608.22 0.00 %

0.00 o.00 %

LINK Sofrware Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.O,t.2026 Deri 31 .O3 .2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagaa 85,498.51 21,394.32 64,104.19 25.02%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

0.00

12,260.93

1,384.65

1,018.79

46.74

't,25'1.61

1 ,0 18.79

516.79

3,896.02

o.oo %

14.34 %

1.62 %

1.19 %

o.05 %

1.46 %
't.'t9%

0.60 %

4.6%

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontri b u ti pe n sio n a I - P u nto ri
Sindikatal

PeNoja e punes

Konti b uti pension a l-Pu n ed h e n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte oni
Shtesa e peiormances

Mallrat e sherbimet 355,000.00 78,475.80 276,s24.20 22.11 %
13100 Shpenzimet e udheimit
13460 Shetuime kontnktuese tjen

Subvencionet 490,538.47 450,252.51

o.00 %

22.11 %

8.21%
21110 Subvencionet per entitete putbtike

23130 Subvencione per bujqesi

23220 Menaxhimi I budmit te ujitjes per bujqesi

Shpenzimet kapitale

0.00

19,514.00

20,77',t.

0.oo %

3.98 %

4.23 %

430,577.41 0.00 430,577 .41 0.O0 %
31110 Ndeiesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 1,361,6't4.38 140,156.08 1,221,458.30 10.29%

19.05.2026 LINK Software Prizren Foqel/I

r.|rflG..xlE't Xrlrr.r.rtE al
R.Ff h La.d] li.r*. hf uiyd O.H|. Eirfi - p*rr. fd.aEd

1,361 140,156.08 1,22'1,4s8.30 10.29 %

0.00

78,47 5.80

40,285.96



EruEl,txA E r0s0vts. REpuBLtxA t(osovA
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Xrllrnn! I'ra.rl.lr
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.01.2026 Deri 31 .03 .2026

Drejto a PlaniJikimi Shpenzimet Diftrenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

45,836.45 13,415.26 32,421.19 29.27 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11413

Pagat neto permes t stes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontri buti pe n sion a I -P u ntori
Sindikatat

Pervoja e punes

Konti buti p e nsional-Pu n e d h e n e si
Shtesa e peiormances

0.00

8,185.09

865.78

638.81

24.63

531.06

638.81

2,53'1.08

0.00 %

17.86 %

1.89%
1.39 %

o.o5 %

1 .16 %
't.39 %

5.52 %

95,712.81 39,828.93 5s,883.88 41.61 %
13100 Shpenzimet e udhetimil
13460 Sherbime kontraktuese tjera

Subvencionet 100,000.00

0.00

39,828.93

0.00
21110 Subvencionet per entitete pulblike

426,643.53

0.00

45,508.r s 38 t,135.48

0.00 %

'10.67 %
Shpenzimet kapitale

31110 Ndeftesat e banimit 0.00

16,1 70.00

25,975.00

3,363.15

o.oo %

3.79 %

6.09 %

0.79 %

668,{92.89 98,752.34 569,440.55 14.78%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1

n rdEr.rrrtrr [:.ru&chtE dr
ElElEr IiD.r* to.oE turr'6 d ojdu ?risu - lrrrnrBJrtrd

98,752.34 569,440.55 14.78%

Pagat

Mallrat e sherbimet

o.oo %

41 .61 %

100,000.00 0.00%

31120 Ndeftesatadministrative afariste
31230 Ndedimi lmtgeve
31900 KapiblAebr

Gjithsej



REIUITIKA E I(OSOVTS * REPUBTIKA KOSOVA

XOSOVA CUMHURiYEI i
Kornuna e Ptizrenit 'OPStina Prirr.n

Prirtcn Bel€diYcsi
Dr.itori.. tin.r..v.,. Eton6nit. dh.. Zhvilh rr

iir.rlotii.l z. tin.n.il.. EtoncmtJu i Rr!voi
M.liy.: Er.i.n' v. x.ll'n6. ttua!rluiu

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2026 Deri 31.03.2026

Drejtoia PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat r97,E62.55 52,422.47 145,460.08 26.19%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11413

Pagat neto pemes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat pe6onale

Kontri b uti pe nsion a l-P u nto ri
Sindikatat

Pervoja e punes

Ronti buti pe n sion a l-Pun ed h en e si

Shtesa e pertomances

30,000.00

0.00

31,976.82

3,205.99

2,496.32
't 01 .89

2,445.20

2,496.32

9,699.93

2,t 60.00

0.00 %

16.16 %

1.62 %

1.26 %

0.05 %

1.24 %

1 .26 %

4.90 %

27,840.00 7.20%Mallrat e sherbimet

13100

13820

13470

Shpenzimet e udhetimit

Avans per udhtime zyftare

Shedime teknike

0.00

660.00

1,500.00

o.oo %

2.20 %

5.OO %

Gjithsej 227,882.55 54,582.47 173,300.08 23.95%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l

nrFlB..l(o".ri X.l!'l.ttui
Xr|*Er I&.r* L:..rnC-EIuit d Oradlr lrllrr - F*rrtrn.trtd

Ptrqindja e

shpenz (%)

65050 227,882.55
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Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive

,, frZT&
Periudha

Prej 01.01.2026 Deri 31.03.2026

Drcjtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Prona - QEshtjet ligiore

78,606.43 7,998.85 70,607.s8 10.18%

11110

11111

11121

11 131

11151

11211

11311

11413

Mallrat e shetuimet

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Kontd buti pe ns ion a l-P untod

Sindikatat

Pervoja e punes

Konti buti pe ns ion al-P unedhenesi

Shtesa e peiomances

0.00

3,074.47

578.72

380.90

12.90

496.49

380.90

3,074.47

o.oo %

3.91 %

o.74 %

o.48 %

0.o2 %

0.63 %

0.48 %

3.9',t %

29,999.00 0.00%29,999.00 0.00

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 108,605.43 7,998.85 100,605.58 7.37%

19.05.2026 LINK Soft\,Yare P.izren Faqel/1

A{rfBr . ,gEvr trirsr . l,rfor*aa
f,rt*&r Est* Lr..r. Cbrf$tdd Oftd[r F Jrru - ltfufir B.lt*tr*

1 08,505.43

Pagat



REpU!Ltl(A E XOsoViS. REPUBLIXA I(oSoVA

l(o30vA cuMlluiiYEli
Xotnuna a Prlrtanh 'Otltin. Pritr'n

Prl.r.n 8.l.dly..l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

oSZe

Periudha

Prej 01 .O1 .2026 Deri 31.03.2026

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat r48,321.06 39,657.51 108,663.s5 26.74%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Pagat neto pemes lisaes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontib uti pe nsion al-Puntoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Kontributi pe n sion al-Puned h e ne si

Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesa e piiomances

0.00

22,598.75

2,5/,6.79

r,888.45

79.18

2.539.37

1,888.45

133.63

7,982.89

0.00 %

15.24 %
't.72 %

1 .27 %

0.05 %

1 .27 %

o.o9 %

s.38 %

Mallrat e shehimet 400,000.00 107,816.29 292,183.71 26.95%

13100

13610

13650

13810

14020

14150

13445

Shpenzimet e udhetimit

Fumizim per zyre

Fumizim me veshmbathje

Avans per para te gatshme

Mimajtja e ndeftesave

Qiraja per pedoime tjerc hapsinorc

Shedime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00

306.44

96.00

't .12

45,824.73

59,505.50

2,0a2.50

0.00

o.o0 %

o.o8 %

o.o2 %

o.oo %

11.46 %

14.88 %

o.32 %

54,566.20 0.00 %

31110 Ndertesat e banimit 0.00 o.o0 %

Gjithsej 602,887.26 147,473.50 455,413.46 24.46%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1

a.tlE.. f...ra. X-I.r.I}krrdr
Ridn.l Eb.rr' X.rsr. CEltuiid Orld.. Rdr..r - lYtts l*rd

Pirqindja e

shpenz (%)



REPUELIKA E XOSOVIS. REPUBI,IXA XOSOVA

I(OSOVA CUMHURiYETi
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Jt os 26

Poriudha

Prei O1.O'l .2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat 5,898,197.00 1,740,522.26 4,157,674.74 29.51%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11431

11611

11413

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kont i b ut i p e n s b n a l-P u nto ri

Sindikatat

Odat Prcfesionale

PeNoja e punes

Kontd buti pe nsion al-P unedhenesi

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

Shlesa 6 podormances

0.00

962,527.73

1'17,530.35

82,882.28

3,670.43

16,656.96

87,440.87

82,882.28

75,068.05

1,050.95

310,812.36

0.o0 %

16.32 %

1.99 %

1 .4',1 %

0.6%
0.28 %

1.48 %

1 .41 %

1 .27 %

0.o2 %

5.27 %

r,940,000.00 346,29',t.24 1,593,708.76 17.85%

13100

13320

13430

13440

13501

13610

13620

13630

13640

13720

13780

13951

14010

14050

13470

14024

13475

13954

Shpenzimet komunale

0.00

510.85

79,828.80

17,366.16

5,942.00

14,318.70

u3.72
54,339.45

10,776.60

54,727.52

15,678.01

370.57

9,070.10

8,316.20

4,310.96

29,124.O0

41,817.60

150.00

o.oo %

0.03 %

4.11 %

0.90 %

0.31 %

0.74 %

0.03 %

2.80 %

0.s6 %

2.82 %

o.81 %

0.02 %

0.47 %

0.43 %

0.22 %
't.45 %

2.',t6 %

o.01 %

206,400.00

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave

Telefoni - PTK me fatura

35,894.33

4,048.00
't,400.00

390.39

17.39 %

1.8%
0.68 %

o.19 %

0.00 300,000.00 0.00%Subvencionet

't9.05.2026 LINK Software Prizren

0.00

FaqeI/2

21110 Subvencionet per entilete pulblike o.oo %

LrdEotia.rrr Xrr...!*t.dr
n r,CEr ldrrr.- f,ar.E aElrrird Orlttr. Irll,rr - f*llrr B.Labrd

9,744,597.00 2,93E,690.36 6,805,906.64 30.16%

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet tje!? teletonik*Vala 900.

Sheftimet e ndryshme shendetsore

Sheftimet e ndryshme intelektuale dhe keshi dhen.

Mobilje dei 1000 €
Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Fumizime mjeksore

Fumizime pastdmi

Nafte pet ngohje qendrorc

Kafuunnte per vetun
Siguimi I automjeteve

Mirmbajtja dhe dpadmi I automjeteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Shetuime teknike

Mirembajtja e objeq. Shendetsore

Sigurimi Fizik Objekteve

Konto imi teknik

41,732.72 164,667.28 20.22%

300,000.00



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.0'l.2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
PEroindia e

Diferenca ,npr"i {frl

Shpenzimet kapitale 1,400,000.00 810,144.14 589,85s.86 57.87 %

31110

34000

Ndeftesat e banimit

P age sat-ve ndi met gjygj so re

0.00

810,144.',t4

0.00 %

57.87 %

Gjithsej 9,714,597.00 2,938,690.36 6,805,906.64 30.16%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqe2/2



REPUBLIXA E NOgOvtS'IUEIUBUXA X0!0llA

Komun! c Prirlenlt 'Otitina Prizr'n
P?lttan BelediYCri

^-r'"'r' 
r ltnrniiii, c Elononir dh' e zhvilltnit

- brrrrlotrirr rr tinri'il', Eloncnii! ' 
rrtrol

[.llr.: El.n.nl Y! xrllrnh' Mu'urrulu

&E@n, JlLo,.frlLl!
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Dreforia Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

ShErbimet sociale

Pagat 461,297 .97 142,2't5.88 3t9,082.09 30.83%
11110

11111

11121

11131

11151

11311

11431

11413

Pagat neto pemes /isaes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt peraonale

Ko ntributi pe n s ion a l-P untoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Kontri buti pe n sion al-P u ned h ene si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte omd
Shtesa e peiomances

0.00

82,315.43

I,773.32

6,772.20

432.02

5,205.68

6,772.20

4,927.1',|

27,O17.92

0.00 %
't7.84 %

1.90 %

1 .47 %

o.o9 %

1.13 %

1 .47 %

1 .07 %

s.86 %

Mallnt e sherbimet 850,000.00 't 37,370.18 712,629.82 16.16%

13100

13130

13620

13640

13780

13460

13470

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Fumizim me ushqim dhe pie (jo dreka zydarc)

Fumizime pastrimi

Kafuurante per vetun
S he tu ime kontnktu ese tjen
Shefiime teknike

0.00

2,346.80

9,925.10

5,976.50

956.78

117,'155.00

1 ,010.00

o.00 %

o.28 %
't .17 %

0.70 %

0.1'l %

't3.78 %

0.'12 %

Shpenzimet komunale 40,000.00 4,3U.94 35,655.06 10.86%
13210

13220

13230

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet e ujit

S h pe nzi met mbetu ri n ave

3,893.61
'134.93

316.40

9.73 %

0.34 %

0.79 %

Shpenzimet kapitale 550,000.00 50,000.00 500,000.00 9.09%

0.00 %

9.09 %

Gjithsej 1,901,257.97 333,931.00 1,567,366.97 17.56 %

19.05,2026 LINK Sofrware prizren 
Faqe l / I

nr,dE . . XE rr. En!!. . Irhr.jr
Xrrrl&r lihlE Li..v. Crnlrird OrEE EirM - l*ltrr Bttlri

Periudha
Prej 01.01.2026 Deri 3't.O3.2026

1,567333,931.00 %

31110 Ndertesat e banimil

31120 Ndeiesat administrative afadste

0.00

50,000.00
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive

o J.!3-o' lg o5.24'

@gE
Prej 01.01.2026 Deri 31.03.2026

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
PCrqindja e

shpenz (%)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 2r 3,r 39.03 63,133.97 150,005.06 29.62%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11413

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt pe$onale

Konti buti pe nsion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe n sion al-Pune dh e ne si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte ond
Shresa e poaformanc€s

0.00

37,856.81

3,958.29

3,006.37

39.90

2,975.13

3,006.37

5'18.8'l

11,772.29

o.00 %

17 .76 %

1.86%
1 .4',t %

o.o2 %

1.40 %

1 .4',1 %

o.24 %

5.52 %

766,649.69 254,065.97 s,t2,s83.72 33:14%

13100

13141

13460

13445

14027

14026

14120

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydar jasht vendit

S he tuime kontral<tuese tje ra

Shetuime te veqanta

Mirembajtja e obje$eve kulturcrc

Mirembajtja e objekteve spottive

Qinja per toke

0.00

2,190.00

65,338.20

3,475.42

80,000.00

98,455.55

4,606.80

o.oo %

o.29 %

8.52 %

0.45 %

10.44 %

12.84 %

0.60 %

SubYencionet 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 %

21110 Subvencionet par entitete pulblike

Shpenzimet kapitate

0.00

0.00 1,080,280.88

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsei 2,960,069.59 317,199.94 2,642,869.65 10.72%

19.0s.2026 LINK Software Prizren Foqel/I

f.Ff&..X-r. X-rD.PrkIri.
BrraB. li.it9] X..tn CErr.,h/rrl Orh. hf, - r*t'r B.lrtrri

85010 2,960,069.59 2,542,869.65 10.72%317,199.94

1,080,280.88

o.oo %

0.00 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2026 Deri 31.03.2026

Drejtofia Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 243,518.41 79,185.98 t64,332.43 32.52%

11110

11121

11131

11151

11211

11311

11413

Pagat neto permes lisles se pagsye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontdbuti pe n s ion al-Puntod

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontd buti pe nsion al-Punedhene si
Shlesa e perfomances

0.00

48.6'14_62

5,366.46

3,770.78

15.24

2,250.60

3,770.78
'15,397.50

O.00 0/6

19. %

2.20 %

1.55 %

o.o1 %

o.92 %

1 .55 %

6.32 %

88,348.00 0.OO%88,348.00

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 331,866.41 79,185.98 252,680.43 23.86%

19.05.2026 LINK Sofrware Prizren Faqel/I

Lrf*r . XEra. X-.r. . krral
BrdE E-.r+ E..r. (lrr]rjrd Orl&. Eid,rr - frhllD.l.lrrd

79,1 252,680,43 23.86 %

0.00Subvencionet
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

1!3-o, /9 t 32(Nt

Periudha

Prej 01 .01 .2026 Deri 31.03.2026

Drejtoria Plaaifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 21,043,474.00 6,983,616.E6 14,059,857.14 33.19%

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11413

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontd buti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

Odat Pmfesionale

PeNoja e punes

Kontib uti pe nsion alPune d hen esi

Shtesa e pertomances

0.00

4,157,413.20

435,403.73

332,400.02

20,575.87

800.00

359,659.16

332,400.02

1,344,g n.86

o.00 %

19.74 %

2.07 %
'1.58 %

0.'10 %

0.o0 %

1.71 %

1.58 %

6.39 %

2,530,756.75 669,823.2s 1,860,933.50 26.47 %

13100

13130

13310

13320

13501

13505

13509

13610

13620

13640

13760

137E0

14040

14050

14310

13460

13470

14023

14060

13511

0.00

195,099.35

2,587.17

1,139.85

83,048.50

995.00

9,205.26

't7 ,149.46

46,061.99

19,029.90

270,700.74

800.00

999.00

1,894.00

570.00

5,060.00

10.80

13,483.23

990.00

999.00

Shpenzimet e udhelmit

Shpenzimel e udhetimit brcnda vendit

lnt6meti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Mobitje ded 1000 €
Makine fotokopjuese

Paisje tje.a

Fumizim per zyrc

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyda,e)

Fumizime pastimi

Dru

Kafuunnte per vetum

Mimbaj$a e bknologjis infomative

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zydare

S he ft ime kontqktue se tje n
Sheftime teknike

Mircmbajtja e shkollave

Mimbajlja rutinore

Pajisjet Spodive

Shpenzimet komunale 122,287.00 95,781.47

o.oo %

7.71 %

0.10 %

0.05 %

3.28 %

o.M%
0.36 %

0.68 %

1.82 %

o.75 %

10.70 %

o.o3 %

o.u%
0.07 %

0.o2 %

0.20 %

o.o0 %

0.53 %

0.u%
o.o4 %

26,s05.s3 78.33%

13210

13220

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Telefoni - PTK me fatum

67,033.23

22,717.73

6,030.51

54.82 %

18.58 %

4.93 %

Subvencionef 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00%

21 110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapitala 2,242,604.7 5

0.00

827,958.74

0.00 %

36.92%

19.05.2026 LINK Software Prazren FaqeI/2

L.trrE(. . X*.r.. liiEE r hbrdl
I..rr.r E ..v! firrrli Cirrubnd Orrd!. ?rh'i - AlrE B.ar{nd

26,339,122.50 a,577/180.32 1t,761,942.18 32.56%

1,414,646.01



Periudha

Prej 01 .01 .2026 Deri 31 .03.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%o)

31110

31690

34000

31121

0.00

11,087.00

238,368.74

578,503.00

0.00 %

o.49 %

10.63 %

25.80 %

Gjithsej 26,339,122.50 8,577,180.32 17,761,942.18 32.56%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqe2/2

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Ndeftesat e banimit

Paisje te tjera

P age sat-ve ndi met gjygj so re

Objektet arsimore


